
                                        Ministero dell’Istruzione     
Istituto Comprensivo Cattolica 

Via del Partigiano, 10 Cattolica (RN) – tel. 0541962727 

email rnic804005@istruzione.it pec rnic804005@pec.istruzione.it sito web: www.iccattolica.edu.it 

C.F. 91069700408 – CODICE MECCANOGRAFICO RNIC804005 - CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE ELETTRONICA: UFVGOD   

 

Scuola dell’infanzia “Giovanni XXIII” 
Via Irma Bandiera 21 

47841 Cattolica 

Tel. e fax 0541-966632  

Scuola dell’infanzia "Centro" 
Via Corridoni 9 

47841 Cattolica 

Tel. e fax 0541-953643  

Scuola primaria "P.Repubblica" 
Via Resistenza 9 

47841 Cattolica 

Tel.0541-966619 Fax 966633 

Scuola primaria "Carpignola" 
Via Primule 5 

47841 Cattolica 

Tel.0541-953306 Fax 821826 

Scuola primaria "Torconca" 
Via Da Verrazzano 18 

47842 San Giovanni in M.no 

Tel. e fax  0541-951934  

Scuola sec. st. di 1° gr. "Filippini" 
Via del Partigiano 10 

47841 Cattolica 

Tel. 0541-962727 fax 961473 

 

 

   

Prot n.   

Cattolica, 11/07/2022 

  

Direzione Generale dell’USR Emilia-Romagna 

 

Uff. VII – Ambito Territoriale di Forlì-Cesena e Rimini – Sede di Rimini 

 

Provincia di Rimini 

 

Comune di Cattolica 

 

Dirigenti Scolastici delle Scuole della Provincia di Rimini 

 

Personale docente ed ATA 

Genitori degli Alunni 

Istituto Comprensivo Cattolica 

 

sito Web 

 

 

 

Oggetto: Calendario scolastico a.s. 2022/2023 

 

 

VISTA  la Nota della Regione Emilia-Romagna del 07/06/2022; 

VISTA  la delibera della Giunta della Regione Emilia-Romagna n. 353/2012, con cui è stato definito il 

calendario per l’a.s. 2012/2013 e successivi; 

VISTA  la delibera n. 64 del Consiglio d’Istituto del 28/06/2022; 

 

 

si comunica il calendario scolastico dell’Istituto Comprensivo Cattolica per l’a.s. 2022/2023: 

 

 

 

 
INIZIO DELLE LEZIONI giovedì 15 settembre 2022 

TERMINE DELLE 

LEZIONI 

scuola primaria e secondaria di primo grado: mercoledì 7 giugno 2023 

scuola dell’infanzia: venerdì 30 giugno 2023 

FESTIVITÀ DI 

RILEVANZA 

NAZIONALE 

tutte le domeniche 

martedì 1^ novembre 2022 (Tutti i Santi) 

giovedì 8 dicembre 2022 (Immacolata Concezione) 

domenica 25 e lunedì 26 dicembre 2022 (S. Natale e S. Stefano) 

domenica 1^ gennaio 2023 (Capodanno) 

venerdì 6 gennaio 2023 (Epifania) 

lunedì 10 aprile 2023 (Lunedì dell’Angelo) 

martedì 25 aprile 2023 (Anniversario della Liberazione) 

domenica 30 aprile 2023 (Santo Patrono) 

lunedì 1^ maggio 2023 (Festa del Lavoro) 

venerdì 2 giugno 2023 (Festa Nazionale della Repubblica) 

mailto:rnic804005@istruzione.it
mailto:rnic804005@pec.istruzione.it




                                        Ministero dell’Istruzione     
Istituto Comprensivo Cattolica 

Via del Partigiano, 10 Cattolica (RN) – tel. 0541962727 

email rnic804005@istruzione.it pec rnic804005@pec.istruzione.it sito web: www.iccattolica.edu.it 

C.F. 91069700408 – CODICE MECCANOGRAFICO RNIC804005 - CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE ELETTRONICA: UFVGOD   

 

Scuola dell’infanzia “Giovanni XXIII” 
Via Irma Bandiera 21 

47841 Cattolica 

Tel. e fax 0541-966632  

Scuola dell’infanzia "Centro" 
Via Corridoni 9 

47841 Cattolica 

Tel. e fax 0541-953643  

Scuola primaria "P.Repubblica" 
Via Resistenza 9 

47841 Cattolica 

Tel.0541-966619 Fax 966633 

Scuola primaria "Carpignola" 
Via Primule 5 

47841 Cattolica 

Tel.0541-953306 Fax 821826 

Scuola primaria "Torconca" 
Via Da Verrazzano 18 

47842 San Giovanni in M.no 

Tel. e fax  0541-951934  

Scuola sec. st. di 1° gr. "Filippini" 
Via del Partigiano 10 

47841 Cattolica 

Tel. 0541-962727 fax 961473 

 

 

SOSPENSIONE 

ATTIVITÀ 

DIDATTICHE 

mercoledì 2 novembre 2022 (Commemorazione dei defunti) 

da sabato 24 dicembre 2022 a venerdì 6 gennaio 2023 (vacanze natalizie) 

da giovedì 6 a martedì 11 aprile 2023 (vacanze pasquali) 

DELIBERA 

CONSIGLIO 

D’ISTITUTO 

sospensione attività: lunedì 31 ottobre 2022 

                                  lunedì 24 aprile 2023 

venerdì 23 dicembre 2022 scuola dell’infanzia solo orario antimeridiano 

uscita ore 13:00 con servizio mensa 

ultimo giorno di Carnevale, martedì 21 febbraio 2023, solo orario 

antimeridiano: 

- scuola primaria uscita ore 12:30 senza servizio mensa 

- scuola dell’infanzia uscita ore 13:00 con servizio mensa 

venerdì 30 giugno 2023 scuola dell’infanzia solo orario antimeridiano 

uscita ore 12:00 senza servizio mensa 

CHIUSURA DELLA 

SCUOLA E DEGLI 

UFFICI 

mercoledì 2 novembre 2022 

prefestivi:  

sabato 24 e sabato 31 dicembre 2022  

giovedì 5 gennaio, sabato 8 aprile e lunedì 14 agosto 2023 

tutte le giornate di sabato di luglio e agosto 2023 

lunedì 31 ottobre 2022 

lunedì 24 aprile 2023 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Anna Rosa Vagnoni 
(documento firmato digitalmente) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:rnic804005@istruzione.it
mailto:rnic804005@pec.istruzione.it

		2022-07-11T11:26:58+0200
	ANNA ROSA VAGNONI




